
Ajánlataink a Reál 
és a Reál Alfa üzletekben  

2024.05.02—12.
között érvényesek.

A CÍMLAPOS TERMÉKEK ÁRA

2024.05.02-06.

ÉRVÉNYESEK

Pöttyös Guru többféle, 
Túró Rudi Óriás többféle 

30-51 g 3 902 Ft/kg

Pick Füst ízesítésű sertés 
párizsi kg  

2 590 Ft/kg

Reál vaníliás pálcikás 
jégkrém étbevonóval, 

epres bevonattal 
1 986-2 138 Ft/l

Detki Tere-fere omlós 
keksz többféle  

150-180 g 
1 494-1 793 Ft/kg

Apenta+ szénsavas üdítőital 
többféle 0,75 l 372 Ft/l

Regina Vera toalettpapír  
3 rétegű 24 tekercs 

75 Ft/tekercs

1799 Ft

279 Ft
269 Ft

139 Ft

199 Ft

259 Ft 
/10 dkg
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KIEMELT
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299 Ft
Falusi Kaukázusi kefir 

450 g 664 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.05.02.-12.

299Ft

Mizo Co�ee Selection többféle 330 ml 
906 Ft/l

Riska ESL 2,8%  
1 l

399 Ft

Mizo UHT tejital többféle 
315 ml 1 108 Ft/l

349 Ft

 Magyar tejföl 12% 
330 g 1 330 Ft/kg

Falusi-föl 20% 
140 g 
921 Ft/kg

439 Ft129 Ft

Nádudvari Tejföl 20%  
330 g 1 512 Ft/kg,  

Laktózmentes 315 g 1 584 Ft/kg

499 Ft

Falusi Joghurt, Kefir 
330 g 
785 Ft/kg

259 Ft

facebook.com/tejsziv                                                               instagram.com/tejsziv

Alternatív tények, megtévesztő szalagcímek helyett
tájékozódj megbízható forrásból: tejsziv.hu

Készült a Tej Terméktanács Közösségi Marketing Alapjának támogatásával

Nádudvari  
gyümölcsjoghurt  

többféle 125 g 952 Ft/kg

119 Ft

Milli Krémtúró,  
Kanalazoo többféle  

90 g 
2 544 Ft/kg

229 Ft

A jo ghurt?
Az jo ghurt.

A tej ?
Az tej.

A tejföl?
Az tejföl.
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Ajánlatunk érvényessége: 
2024.05.02.-12.

549Ft

Rama Crema habkrém 31% 200 ml 
2 745 Ft/l

Müller tej többféle 400 g 
748 Ft/kg

299 Ft

Hell Ice Co�ee többféle  
250 ml 
1 196 Ft/l

Pöttyös tej többféle  
300 ml   

997 Ft/l

299 Ft299 Ft

Meggle Főzőtejszín 10 %  
500 ml 1 298 Ft/l

649 Ft

Meggle Cukrászhab  
500 ml 1 318 Ft/l

 Magyar teavaj 100 g  
4 990 Ft/kg

659 Ft 499 Ft

Meggle kávétejszín 10%  
10x10 g 1 590 Ft/kg

159 Ft

Falusi Margarin 20% 
500 g 
798 Ft/kg

399 Ft

Vénusz Light margarin 32% 
Sós,Vajízű, Multivitamin 450 g 

1 109 Ft/kg

499 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.05.02.-12.

399Ft

Rama Sütőmargarin, Laktózmentes  
sütőmargarin 250 g 1 596 Ft/kg 

1 db ára: 449 Ft 1796 Ft/kg

2 db vásárlás esetén darabja
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ELINDULT A REÁL ONLINE MAGAZINJA           EXTRA ONLINE AJLegközelebb is
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President Salakis  
krémfehérsajt 150 g 

3 327 Ft/kg

499 Ft

Pizza Mix reszelt sajt 
pizzához 200 g 

6 295 Ft/kg

1259 Ft

Magyar trappista kg 
2 490 Ft/kg

249 Ft 
/10 dkg

Kinder Maxi King  
35 g 

259 Ft

Oikos krémjoghurt többféle 
125 g 

1 432 Ft/kg

179 Ft

Zott Jogobella 150 g, Crema-
bella többféle 140 g 

1 260-1 350 Ft/kg

189 Ft

Danone ital többféle  
290 g 
893 Ft/kg

259 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

699 Ft
Tihany Ínyenc Camembert többféle  

120 g 5 825 Ft/kg

KIEMELT
AJÁNLAT

229 Ft

Zott Cremore duo többféle 190 g 
1 205 Ft/kg

Falusi Tehéntúró 
Sovány, Félzsíros  

250 g 1 996 Ft/kg

499 Ft

Hajdú vajkrém Natúr,  
Magyaros 200 g 

2 695 Ft/kg

539 Ft

KERESD EXTRA          ONLINE AJ
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A           EXTRA ONLINE AJÁNLATOKKAL!
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2024.05.02-12.

Reál Pulykapárizsi  
füst ízesítésű  kg 

1 190 Ft/kg

119 Ft 
/10 dkg

Füstlizer párizsi Füst ízű kg 
2 490 Ft/kg

Kometa Útravaló felvágott 
Soproni, Olasz, Bécsi kg  

2 490 Ft/kg

Kometa Ínyenc Ízes 
sonka kg 

3 190 Ft/kg

Sága selyemsonka 
többféle 80-100g 

5 190-6 488 Ft/kg

519 Ft

Kemencés Sült csülök, 
Sült tarja 100 g 

5 990 Ft/kg

599 Ft

Finonimo Torrero 
szalámi kg 

3 990 Ft/kg

Família Harmónia rúd 
Csemege, Paprikás, 

Csípős kg 
4 190 Ft/kg

Reál Dán szalámi kg 
4 550 Ft/kg

Falusi szelet többféle 
55 g 

5 436 Ft/kg

299 Ft 519 Ft

Pick Szalametti  
Fokhagymás, Borsos 

60 g 9 983 Ft/kg

599 Ft

Reál Csemege  
debreceni kolbász  

300 g 2 997 Ft/kg

899 Ft

1099 Ft

Nádudvari grillkolbász 
Chilis, Ementáli sajtos  

300 g 3 663 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.05.02.-31.

249 Ft 
/10 dkg

249 Ft 
/10 dkg

399 Ft 
/10 dkg

455 Ft 
/10 dkg

419 Ft 
/10 dkg

319 Ft 
/10 dkg

Reál szalámi Csemege, 
Paprikás 70 g 

7 414 Ft/kg

KERESD EXTRA          ONLINE AJÁNLATAINKAT!
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Reál Sertésvirsli kg 
1 890 Ft/kg

Falusi Frankfurti virsli 
70% kg 
2 750 Ft/kg

Reál Füstölt frankfurti 
140 g 

1 795 Ft/kg

359 Ft

Reál Baromfi virsli,  
Sajtos 200 g 

1 845 Ft/kg

369 Ft 499 Ft

Orsi Baromfi 
többféle 240 g 

2 079 Ft/kg

999 Ft

24/7 Hot-dog  
1 kg

1150 Ft

Reál Juhbeles virsli 
84% 2x200 g 

3 823 Ft/kg

1529 Ft

Kaiser Májas többféle 
120 g 

2 075 Ft/kg

249 Ft

Hagyományosan füstölt 
csemegeszalonna kg 

2 290 Ft/kg

Reál Löncs kg 
2 490 Ft/kg

Falusi Császárszalonna 
200 g 

4 495 Ft/kg

899 Ft

Falusi Rakott erdélyi 
szalonna 250 g 

3 716 Ft/kg

929 Ft

189 Ft 
/10 dkg

275 Ft 
/10 dkg

229 Ft 
/10 dkg

249 Ft 
/10 dkg

1199 Ft

Pick Pickolino roppanós  
virsli, Sajtos 300 g 3 997 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.05.02.-31.

Falusi Baromfi 
lecsókolbász kg 

1 590 Ft/kg

159 Ft 
/10 dkg

Füstli többféle 350 g 
2 854 Ft/kg

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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Reál Baromfiérme 850 g 
1 293 Ft/kg

1099 Ft

Bábolna pulyka Cordon 
Bleu 750 g 

2 172 Ft/kg

1629 Ft

Reál Rántott trappista sajt  
500 g 

2 318 Ft/kg

1159 Ft

Nádudvari panírozott 
Karfiol, Hagymakarika 

450 g 2 998 Ft/kg

1349 Ft

Reál levesbetét  
Májgombóc, Húsgombóc 

250 g 2 316 Ft/kg

579 Ft

Reál pizza többféle 335-350 g 
2 740-2 863 Ft/kg

959 Ft

Reál Gyorsfagyasztott 
hasábburgonya 1 kg 

999 Ft

Reál Mexikói  
zöldségkeverék 450 g 

1 176 Ft/kg

529 Ft

Carte d'Or jégkrémek
Baileys, Sacher torta, Sós-Karamell

825 ml

1799 Ft 
2 181Ft/kg

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY TÖBB      MARADLegközelebb is
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Alpro Zabital, This is Not 
M!lk 3,5% 1 l 

749 Ft

Creme Vega  
150 g 3 193 Ft/kg

479 Ft

Hulala Vegán habalap  
200 ml 2 495 Ft/l  

Gran Cucina Vegán főzőkrém 
200 g  2 495 Ft/kg

499 Ft

Gran Cucina laktózmentes 
főzőtejszín 200 g 

2 795 Ft/kg

559 Ft

Bulgur, Kuszkusz  
250 g 

1 156 Ft/kg

289 Ft

Cornexi zabrudi többféle  
30 g 

179 Ft

Rice Up rizs chips Paprikás  
Hagymás-tejfölös, Sajtos 60 g 

5 983 Ft/kg

359 Ft

Gluténmentes  
Zabpehely, Zabpehelyliszt  

500 g 1 598 Ft/kg

799 Ft

Reál Pu�asztott rizskorong 
Natúr, Enyhén sós 100 g 

2 790 Ft/kg

279 Ft

Sió zéró gyümölcsital 12-20%  
többféle 1 l 

499 Ft
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ÖBB      MARADJON A PÉNZTÁRCÁDBAN!

9

2024.05.02-12.

9

Reál Ecetes Cékla  
720 ml/370 g 

1 619 Ft/kg

599 Ft

Reál Ecetes Cseresznyepaprika  
720 ml/340 g 

1 997 Ft/kg

679 Ft

Reál Csemege Uborka 3-6cm 
720 ml/350 g 

2 169 Ft/kg

759 Ft

Reál Magozott meggybefőtt  
700 g/350 g 

1 826 Ft/kg

639 Ft

Kofa Sűrített paradicsom  
140 g 

1 850 Ft/kg

259 Ft

Falusi Csemegekukorica 
morzsolt 340 g/285 g 

1 716 Ft/kg

489 Ft

Hamé pástétom Tonhalas, 
Pikáns, Füstölt ízű 100 g 

4 290 Ft/kg

429 Ft

Reál melegszendvicskrém  
Provanszi, Hamburger jellegű 

300 g 1 997 Ft/kg

599 Ft

Házias Ízek Chilis bab darált 
marhahússal, Sertéspörkölt  

tarhonyával 400 g 
2 098 Ft/kg

839 Ft

Kecskeméti bébiétel többféle 
190 g 

2 889 Ft/kg

549 Ft

569 Ft

Gyermelyi 4 tojásos száraz tészta Tarhonya, 
Rövidcső, Copfocska 500 g 1 138 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 2024.05.02.-31.
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TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A FLegközelebb is
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Reál Gyöngy alakú  
levesbetét 200 g 

2 495 Ft/kg

499 Ft

Univer Mustár 160 g 
2 869 Ft/kg

459 Ft

Univer Ketchup 160 g 
3 119 Ft/kg

499 Ft

Univer Majonéz 160 g 
3 556 Ft/kg

569 Ft

Reál Ketchup 450 g 
1 553 Ft/kg

699 Ft

Piros Arany, 
Gulyáskrém  

csemeg 160 g 
3 494 Ft/kg

559 Ft

Reál 8 tojásos száraztészta Boglyas  
cérna, Boglyas metélt, Eperlevél 200 g  

1 995 Ft/kg

399 Ft

Reál durum Fusilli, Penne, Spagetti  
500 g  
798 Ft/kg

399 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

KIEMELT
AJÁNLAT

109 Ft

249 Ft

Lucullus salátaöntet por Ezersziget,  
Kapros, Tzatziki 12 g 

Lucullus dzsemfixáló 2:1, 3:1  
25 g 

KERESD A SAJÁT        MÁRK
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ALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

11

2024.05.02-12.

Hamé Grill Party grill fűszersó 
Flekken, Saslik, Zöldséges  

23-28 g 

189 Ft

Knorr alap Bolognai spagetti, Mexikói chillis bab,  
Milánói makaróni 50-60 g 

7 983-9 580 Ft/kg

479 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

129 Ft

Lucullus Borkén 20 g, Befőzési tartósítószer 
keverék 10 g, Citromsav 30 g  

849 Ft 
1 751 Ft/kg

779 Ft 
1 770 Ft/kg

949 Ft 
2 287 Ft/kg

949 Ft 
3 330 Ft/kg

T        MÁRKÁS TERMÉKEINKET!
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MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLDLegközelebb is
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Reál Sóspálcika  
200 g 

2 345 Ft/kg

469 Ft

Real Sós kisperec  
300 g 

1 997 Ft/kg

599 Ft

Cheetos Sajtos, Ketchup,  
Pizzerini 43 g 

279 Ft

Pom Bär Original,  
Tejszínes-hagymás, Sajtos, 

Ketchup 50 g  
7 180 Ft/kg

359 Ft

Mogyi Micro Popcorn Sós, 
Vajas, Sajtos 100 g 

2 190 Ft/kg

219 Ft

Mogyi Mexicorn Chili ízű, 
BBQ, Sós 55 g 

5 618 Ft/kg

309 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

229 Ft

Dr. Oetker Vitalis Zabkása Almás-fahéjas, 
Csokoládés, Málnás 48-61 g 3 754-4 771 Ft/kg 

Szemes kávé 
Classic 1 kg

Őrölt kávé  
Classic, Evening 250 g

3in1 Classic  
10x17,5 g 

799 Ft 
4 566 Ft/kg

1299 Ft 
5 196 Ft/kg

4999 Ft

Bravos 3in1 10x17g 
3 524 Ft/kg

599 Ft

KERESD KIEMELT        AJ
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CIÓ     A REAL.HU OLDALON!

13

2024.05.02-12.

Reál omlós keksz Kakaós, 
Vanília ízű, Kókusz 180 g 

1 661 Ft/kg

299 Ft

Olla snack Mogyorós ízű,  
Kakaó ízű, Eper ízű 200 g 

2 245 Ft/kg

449 Ft

Reál Étparány, Tejparány  
200 g 

3 395 Ft/kg

679 Ft

Urbán Love free nápolyi  
Kakaós, Citromízű 180 g 

4 106 Ft/kg

Győri édes keksz többféle 
50 g  2 660 Ft/kg 

1 db ára: 429 Ft, 2 860 Ft/kg

739 Ft

399 Ft

Dr. Gerard töltött piskóta  
Eper-Tejszín,  

Sárgabarack-tejszín 170 g 
3 876 Ft/kg

659 Ft

Pilóta Kakaós, Tripla kakaós 
180 g 

4 328 Ft/kg

779 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

599 Ft

Mogyi Olaj nélkül pirított földimogyoró 
Hagymás-tejfölös, Füstölt paprika ízű, 

Sós-karamellás 130 g 4 608 Ft/kg

Szerencsi tejcsokoládé Vár 
sorozat, Állat ABC sorozat 

20 g

159 Ft

Sport szelet  
31 g

179 Ft

Szobi italpor többféle  
10 g 

75 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

T        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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Dörmi többféle  
30 g 

135 Ft

Snickers, Creamy smooth  
peanut, Twix  36,5-50 g 

5 180-7 096 Ft/kg 
1 db ára: 279 Ft, 5 580-7 644 Ft/kg

Zozole cukorka, gumicukor 
többféle 75 g 

3 453 Ft/kg

259 Ft

Trolli gumicukor Pingvin,  
Savanyú giliszta 100 g 

4 490 Ft/kg

449 Ft

Belgian Hearts  
szívdesszert Hazelnut,  
Salted brownie 65 g 

12 292 Ft/kg

799 Ft

To�fee desszert 125 g 
7 192 Ft/kg

899 Ft

Celebrations Ünnepi doboz  
196 g 

9 536 Ft/kg

1869 Ft

Roshen csokoládés 
szelet többféle 

29-33 g

135 Ft

Tibi csokoládé  
többféle 90-100 g 

379 Ft 
3 790-4 211 Ft/kg

Roshen Wafers Hazelnut, 
Choco, Citromos ostya  

72 g

269 Ft 
3 736 Ft/kg

Franciadrazsé,  
Dunakavics 70 g

249 Ft 
3 557 Ft/kg

Starmix, Goldbären, Tropifrutti, Happy 
Cherries 80-100 g 3 690-4 613 Ft/kg

369 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 2024.05.02.-31.

259 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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Süsü Party Drink  
többféle 1 l

599 Ft

*FuzeTea többféle  
1,5 l 

266 Ft/l

*Cappy Ice fruit  
többféle 1,5 l 

386 Ft/l

399 Ft

Reál szénsavas üdítő 
Citrom, Bodza 1,5l  

119 Ft/l

179 Ft

Márka üdítőital  
többféle 0,5 l 

438 Ft/l

219 Ft

Olympos  
szénsavmentes  

üdítőital többféle 1,5 l 
199 Ft/l        

1 db ára: 319 Ft, 213 Ft/l

299 Ft 579 Ft

Frutta max bubble12  
többféle 0,5 l 1 998 Ft/l 

1 db ára: 1099 Ft, 2198 Ft/l

999 Ft

Pepsi Cola, Pepsi Max 
szénsavas üdítőital  

1 l 

369 Ft

Queen Cola, Narancs 
2,5 l 
180 Ft/l

449 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero szénsavas üdítőital 

2,25 l 
311 Ft/l

699 Ft

Kubu gyümölcs püré 
többféle 100 g 

1 890 Ft/kg

189 Ft

Sió gyümölcsital   
12-20% többféle  

1 l 

499 Ft

Adrenalin energiaital 
többféle 0,25 l 

716 Ft/l

179 Ft

Hell energiaital  
többféle 

0,25 l 
956 Ft/l

239 Ft

Burn energiaital 
többféle 0,25 l 996 Ft/l 

1 db ára: 269 Ft, 1 076 Ft/l

249 Ft

2 db vásárlás esetén darabja2 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja

Reál Citrom ízesítő 
40% 1 l 

299 Ft

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU
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Kőbányai dobozos sör 0,5 l 
598 Ft/l 

1 db ára: 309 Ft, 618 Ft/l

299 Ft

*Gösser NaturZitrone 0,0% 
dobozos sör többféle 0,5 l 

638 Ft/l

319 Ft

Arany Ászok dobozos sör 
0,5 l 618 Ft/l 

1 db ára: 329 Ft, 658 Ft/l

309 Ft

Dreher Gold dobozos sör 
0,5 l 698 Ft/l 

1 db ára: 369 Ft, 738 Ft/l

349 Ft

*Heineken, 0.0% dobozos 
sör 0,5 l 

758 Ft/l

379 Ft

Somersby cider többféle 
0,5 l 
958 Ft/l

479 Ft

Borsodi dobozos sör 0,5 l 
678 Ft/l

Miller üveges sör 0,33 l 
1 270 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.05.02.-12.

319Ft

Soproni Klasszikus 
dobozos sör  

0,5 l 
638 Ft/l

379 Ft 
758 Ft/l

2 db vásárlás esetén darabja

339 Ft 419 Ft

2 db vásárlás esetén darabja 2 db vásárlás esetén darabja

KERESD KIEMELET     AJ



2023.10.04—15.

1717

2024.05.02-12.

Reál Egri Bikavér vörösbor 
0,75 l 

932 Ft/l, + üv. 79 Ft+ Áfa

699 Ft

Birtok Egri Rozé száraz  
rozébor, Irsai Olivér száraz 

fehérbor 0,75 l 
1 199 Ft/l

899 Ft

BB Napos Oldal többféle  
fehérbor 0,75 l 

1 399 Ft/l

1049 Ft

Romano� vodka 37,5% 0,2 l 
5 995 Ft/l

1199 Ft

Royal ízesített likőr 28-30% 
többféle, Original vodka 

37,5% 0,5 l 5 998 Ft/l

2999 Ft

* St. Hubertus 33% többféle, 
Vérnarancs likőr 32%  

0,5 l 6 998 Ft/l

3499 Ft

KERESD KIEMELET     AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!
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Coccolino  
öblítőkoncentrátum 
többféle 925-975 ml  

1 025-1 080 Ft/l

999 Ft

Ariel mosópor 1,1 kg, 
mosókapszula 13 db,  
mosógél 1 l többféle  
 1 999 Ft/kg, 169 Ft/db, 2 199 Ft/l        

1 db: 2 599 Ft,  2 363 Ft/kg, 200 Ft/db, 2 599 Ft/l

2199 Ft

Perwoll mosógél Black, 
Color 2 l 

1 900 Ft/l

Finish Quantum All in 
One Tabletta Regular, 

Lemon 60 db        
78 Ft/db

3799 Ft 4699 Ft

Jar mosogatószer 
többféle 450 ml 

1 553 Ft/l 

1 db: 749 Ft 1 664 Ft/l

699 Ft

Vim Clorex univerzális 
tisztítószer 850 g 

940 Ft/kg

799 Ft

Domestos fehérítő,  
Extra Power  

fertőtlenítő Pine,  
Citrus 750 ml 1 172 Ft/l

879 Ft

Naturella 
egészségügyi betét 

Ultra Maxi 8 db,  
Normal Plus 9 db 

64 Ft/db, 72 Ft/db

579 Ft

Melody sampon Aloe 
Vera, Nourishing 

1000 ml 

729 Ft

Fa deospray, Men 
deospray, roll-on, Men 

roll-on 50-150 ml 
5 660-16 980 Ft/l

849 Ft

Johnson’s Bedtime 
babatusfürdő 500 ml 

2 798 Ft/l

1399 Ft

Zewa Deluxe papír 
zsebkendő 3 rétegű 

többféle 90 db 
42 Ft/db

379 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.05.02.-12.

Ajánlatunk érvényessége: 
2024.05.02.-12.

2499Ft

2699Ft

Tomi mosókapszula 24 db, mosógél 1,485 l, 
mosópor 1,65 kg 104 Ft/db, 1 683 Ft/l, 1 515 Ft/kg

Silan textilöblítő többféle 2,772-2,86 l 
944-974 Ft/l

2 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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Perfex toalettpapír 3 rétegű 
többféle 10 tekercs 

110 Ft/tekercs

1099 Ft

Zewa Deluxe toalettpapír  
3 rétegű többféle 8 tekercs 

162 Ft/tekercs

1299 Ft

Ooops! Maxi papírtörlő 
2 rétegű 1 db 

1359 Ft

Reál Frissentartó fólia 20 m 
9 Ft/m

189 Ft

Reál Szemeteszsák 60 l  
10 db 
17 Ft/db

169 Ft
Reál Alufólia 10 m 

39 Ft/m

389 Ft

Protect aeroszol 
Légy és szúnyogírtó, 

Csótány és hangyaírtó 
400 ml 3 748 Ft/l

1499 Ft

 Protect szúnyog és 
kullancsriasztó  
aeroszol 150 ml  

13 327 Ft/l

1999 Ft

Kodak Max Alkáli  
Ceruza Elem AA, 
Mikro Elem AAA  

145 Ft/db

579 Ft

Whiskas alutasakos 
macskaeledel  

többféle 4x85 g 
2 497 Ft/kg

849 Ft

Friskies száraz  
macskaeledel többféle 

1 kg

1999 Ft

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU



Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.  
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő  
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban  
értendők az ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk.  
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!  
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható.  
Csemegepultos ajánlataink a csemegepulttal rendelkező boltokban érhetőek el. 
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről  
    Facebook oldalunkon és a     real.hu weboldalon is tájékozódhat.

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az 
adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek. 

Legközelebb is

Dziugas vaj 82% 200 g 
4 745 Ft/kg

949 Ft

Reál Csirkemellsonka 80% 
kg 

2 590 Ft/kg

259 Ft 
/10 dkg

Reál Babapiskóta 200 g 
2 495 Ft/kg

499 Ft

Cherry Queen Szívdesszert 122 g  
10 648 Ft/kg 

Cherry Queen 192 g  
6 766 Ft/kg

1299 Ft

Szentkirályi ásványvíz  
Egy Csepp Gyümölcs Citrom, Erdei 

gyümölcs 1,5 l 
119 Ft/l, + Visszaváltási díj 50 Ft

179 Ft

Hárs Classic kéztörlő  
2 rétegű 2 tekercs 

170 Ft/tekercs

339 Ft


